

Pachet articole sanitare

I.D.: 78739160

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.286,20 RON - 5.286,20 RON

Descriere: Racord flexibil INOX ½ - ½ -40mm set 20 15.90 318.00 Racord flexibil INOX ½ - ½ -50mm set 10 19.90 199.00 Sifon flexibil 1 ¼ DM 32 buc 20 5.90 118.00 Aerator universal buc 30 2.90 87.00 Capace WC buc 15 21.90 328.50 Baterie fixa tip lebada monocomanda buc 10 57.50 575.00 Baterie fixa medie monocomanda buc 15 47.00 705.00 Vas WC cu evacuare laterala buc 6 93.50 561.00 Lavoar 50 cm - cu picior buc 4 159.00 636.00 Robinet coltar ½ cu ½ buc 30 10.99 329.70 Furtun de dus 1.5m + para buc 20 18.50 370.00 Baterie dus buc 10 79.90 799.00 Garnituri clingherit ½ buc 100 0.35 35.00 Garnituri clingherit 3/4. buc 100 0.35 35.00 Garnituri clingherit ½ buc 100 0.35 35.00 Foarfeca pt taiat tevi PPR 2" buc 1 155.00 155.00
